Протокол № 279
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

15 ноября 2016 г.

                         г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Савич Матвей Леонидович, ООО НПО «МИР» (г. Владивосток)

3. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»

(г. Владивосток)

5. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом», (г. Владивосток)

6. Косарев Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО НПО «МИР»

(г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 6 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Мезикова Ксения Сергеевна.

Повестка дня:

1. Прием в члены соответствии с Федеральным законом № 372 – ФЗ от 03 июля 2016 года: ООО «Грань», ООО «Уссурийск-Сантехмонтаж».
Решения, принятые Советом:
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям членства проведены. Замечаний нет.

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7
Постановили: Принять в члены:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Грань», ИНН 2539088680, ОГРН 1082539000356, место нахождения: 690022, Приморский край, г. Владивосток, ул. Чкалова, д. 30, оф. 7, директор Шальнев Александр Иванович.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Уссурийск-Сантехмонтаж», ИНН 2511053782, ОГРН 1072511001860, место нахождения: 692522, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Тургенева, д. 73 Б, директор Фролов Александр Алексеевич.
Директор      __________________      Н. Н. Линевич

М.П.
1